
Polityka Weryfikacji Adresu, Ograniczeń Handlowych i Obsługi Zleceń

 Obowiązuje od 22.12.2025

W celu spełnienia obowiązujących wymogów regulacyjnych, Admirals jest zobowiązany do weryfikacji adresu każdego

klienta.

Niniejsza polityka wyjaśnia, w jaki sposób będzie obsługiwane Twoje konto, depozyty i działalność handlowa w przypadku

oczekiwania na weryfikację adresu. 

a. Wymóg Weryfikacji Adresu 

Jesteś zobowiązany do weryfikacji swojego adresu w ciągu 15 dni kalendarzowych od pierwszego kontaktu z Admirals. 

b. Tymczasowe Ograniczenia Konta do Czasu Weryfikacji 

Dopóki Twój adres nie zostanie zweryfikowany: 

Twoje całkowite wpłaty na wszystkich kontach Admirals są ograniczone do 2 000 EUR. 

Wpłaty są akceptowane wyłącznie za pośrednictwem przelewu bankowego z konta zarejestrowanego na Twoje nazwisko.  

Mogą obowiązywać pewne ograniczenia dotyczące konta i handlu.  

W przypadku wezwania do uzupełnienia depozytu zabezpieczającego nie będzie możliwości wpłaty więcej niż 2000

EUR (łącznie Twoje wszystkie wpłaty). 

c. Ograniczenie do handlu wyłącznie w celu zamknięcia pozycji i otwierania nowego rachunku handlowego (od Dnia 12) 

Jeśli Twój adres nie zostanie zweryfikowany: 

Od Dnia 12, Twoje konto może zostać przełączone w tryb Tylko Zamknięcie. 

W trybie Tylko Zamknięcie: 

Możesz zamknąć istniejące pozycje. 

Nie możesz otwierać nowych pozycji ani zwiększać ekspozycji. 

Nie będziesz mieć prawa do otwarcia nowego konta. 

d. Postępowanie z otwartymi pozycjami i zleceniami 

Aby zapewnić uporządkowane zamknięcie rachunku w przypadku braku weryfikacji adresu: 
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Jesteś odpowiedzialny za zarządzanie i zamykanie otwartych pozycji przed upływem terminu. 

Jeśli Twój adres nadal nie zostanie zweryfikowany do Dnia 14, Admirals może: 

zamknięcie wszelkich pozostałych otwartych pozycji w Twoim imieniu, bez dalszego powiadomienia, 

po obowiązujących cenach rynkowych,  

w celu przygotowania do zamknięcia konta i przetworzenia zwrotu środków. 

Wszelkie wynikające z tego zyski lub straty z takich zamknięć zostaną odzwierciedlone w saldzie Twojego konta. 

e. Wypowiedzenie i zwrot (po upływie Dnia 15) 

Jeżeli Twój adres nie zostanie zweryfikowany do upływu Dnia 15: 

Twoja relacja biznesowa z Admirals zostanie automatycznie zakończona. 

Twoje środki zostaną automatycznie zwrócone, bez żadnego wniosku z Twojej strony: 

do pierwotnego źródła finansowania, 

w tym wszelkie zyski i po odliczeniu wszelkich strat.  

W przypadku, gdy numer IBAN z początkowego depozytu nie zostanie zweryfikowany w Dniu zwrotu, środki zostaną

bezpiecznie przechowane na koncie technicznym na Twoje nazwisko, do czasu zweryfikowania numeru IBAN. 

f. Brak Zamrażania Środków 

Niezależnie od powyższego (punkt e), Twoje środki nie zostaną zamrożone ani wstrzymane, z wyjątkiem przypadków

wymaganych prawem w sytuacjach podejrzanego prania pieniędzy lub finansowania terroryzmu. 

g. Potwierdzenie i Zgoda Klienta 

Kontynuując, potwierdzasz, że: 

Zapoznałeś się i zrozumiałeś niniejszą politykę; 

Potwierdzasz świadomość ograniczeń konta, limitacji handlowych i obsługi zleceń opisanych powyżej;  

Wyrażasz wyraźną zgodę na opisane w niniejszym dokumencie procedury automatycznego ograniczenia, zamknięcia

pozycji, wypowiedzenia i zwrotu środków. 
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